
Bund Südtiroler Sportkegler

Vier - Länderturnier 2016
02. Jänner 2016

Sportzone Pfarrhof Bozen

Tirol - Salzburg - Vorarlberg - Südtirol



Platz Verband Kategorie Volle Abr. FW Gesamt

1 Südtirol 4499 2341 27 6840

1 Damen 1461 654 19 2115

2 Herren 1554 860 3 2414

3 Senioren 1484 827 5 2311

4

2 Tirol 4421 2228 61 6649

1 Damen 1411 647 34 2058

2 Herren 1551 860 6 2411

3 Senioren 1459 721 21 2180

4

3 Salzburg 4307 2138 61 6445

2 Damen 1421 656 25 2077

3 Herren 1444 754 17 2198

4 Senioren 1442 728 19 2170

5

4 Vorarlberg 4362 2036 60 6398

1 Damen 1436 666 26 2102

2 Herren 1509 735 9 2244

3 Senioren 1417 635 25 2052

4

Bund Südtiroler Sportkegler

Vier - Länderturnier 2016
Sportzone Pfarrhof Bozen, 02. Jänner 2016

Gesamtwertung



Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Weiskopf Carmen Tirol 373 143 516 12

Hausegger Andrea Tirol 342 158 500 8

Pedevilla Manuela Tirol 345 177 522 8

Schmidhofer Katharina Tirol 351 169 520 6

E: Tirol 0

GESAMT 1411 647 2058 34

Schnitt 514.5

Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Tautermann Nicola Salzburg 336 155 491 2

Bauchinger Stefanie Salzburg 357 151 508 10

Piberger Evelyn Salzburg 374 178 552 4

Gruber Viktoria Salzburg 354 172 526 9

E: Salzburg 0

GESAMT 1421 656 2077 25

Schnitt 519.3

Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Wüschner Stefanie Vorarlberg 361 151 512 12

Knauer Stefanie Vorarlberg 358 160 518 2

Zudrell Manuela Vorarlberg 372 169 541 5

Wüschner Sabrina Vorarlberg 345 186 531 7

E: Vorarlberg 0

GESAMT 1436 666 2102 26

Schnitt 525.5

Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Wiedenhofer Dagmar Südtirol 384 170 554 4

Innerhofer Annemarie Südtirol 362 194 556 6

Ainhauser Adele Südtirol 348 144 492 5

Pfattner Edith Südtirol 367 146 513 4

E: Südtirol 0

GESAMT 1461 654 2115 19

Schnitt 528.8
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Bund Südtiroler Sportkegler

Team Damen
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Vier - Länderturnier 2016
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Name Verband Volle Abräumer GESAMT FW

1 Innerhofer Annemarie Südtirol 362 194 556 6

2 Wiedenhofer Dagmar Südtirol 384 170 554 4

3 Piberger Evelyn Salzburg 374 178 552 4

4 Zudrell Manuela Vorarlberg 372 169 541 5

5 Wüschner Sabrina Vorarlberg 345 186 531 7

6 Gruber Viktoria Salzburg 354 172 526 9

7 Pedevilla Manuela Tirol 345 177 522 8

8 Schmidhofer Katharina Tirol 351 169 520 6

9 Knauer Stefanie Vorarlberg 358 160 518 2

10 Weiskopf Carmen Tirol 373 143 516 12

11 Pfattner Edith Südtirol 367 146 513 4

12 Wüschner Stefanie Vorarlberg 361 151 512 12

13 Bauchinger Stefanie Salzburg 357 151 508 10

14 Hausegger Andrea Tirol 342 158 500 8

15 Ainhauser Adele Südtirol 348 144 492 5

16 Tautermann Nicola Salzburg 336 155 491 2

Sportzone Pfarrhof Bozen, 02. Jänner 2016

Bund Südtiroler Sportkegler

Vier - Länderturnier 2016

Einzel Damen



Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Weiskopf Thomas Tirol 398 229 627 0

Grüner Georg Tirol 369 218 587 3

Gruber Reinhard Tirol 415 248 663 0

Scheiber Armin Tirol 369 165 534 3

E: Tirol 0

GESAMT 1551 860 2411 6

Schnitt 602.8

Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Erlbacher Martin Salzburg 377 212 589 2

Eisl Michael Salzburg 352 180 532 4

Empl Thomas Salzburg 342 180 522 4

Eisl Andreas Salzburg 373 182 555 7

E: Salzburg 0

GESAMT 1444 754 2198 17

Schnitt 549.5

Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Baumgartner Markus Vorarlberg 377 207 584 1

Hechenberger Michael Vorarlberg 372 180 552 3

Feurle Stefan Vorarlberg 389 178 567 3

Gruber Mario Vorarlberg 371 170 541 2

E: Vorarlberg 0

GESAMT 1509 735 2244 9

Schnitt 561.0

Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Thaler Florian Südtirol 400 207 607 0

Blaas Wolfgang Südtirol 393 218 611 1

Righi Georg Südtirol 377 240 617 0

Peer Pratzer Aaron Südtirol 384 195 579 2

E: Südtirol 0

GESAMT 1554 860 2414 3

Schnitt 603.5
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Name Verband Volle Abräumer GESAMT FW

1 Gruber Reinhard Tirol 415 248 663 0

2 Weiskopf Thomas Tirol 398 229 627 0

3 Righi Georg Südtirol 377 240 617 0

4 Blaas Wolfgang Südtirol 393 218 611 1

5 Thaler Florian Südtirol 400 207 607 0

6 Erlbacher Martin Salzburg 377 212 589 2

7 Grüner Georg Tirol 369 218 587 3

8 Baumgartner Markus Vorarlberg 377 207 584 1

9 Peer Pratzer Aaron Südtirol 384 195 579 2

10 Feurle Stefan Vorarlberg 389 178 567 3

11 Eisl Andreas Salzburg 373 182 555 7

12 Hechenberger Michael Vorarlberg 372 180 552 3

13 Gruber Mario Vorarlberg 371 170 541 2

14 Scheiber Armin Tirol 369 165 534 3

15 Eisl Michael Salzburg 352 180 532 4

16 Empl Thomas Salzburg 342 180 522 4

Sportzone Pfarrhof Bozen, 02. Jänner 2016

Bund Südtiroler Sportkegler

Vier - Länderturnier 2016

Einzel Herren



Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Schmid Andreas Tirol 349 209 558 5

Gründler Willi Tirol 360 173 533 4

Fasching Walter Tirol 402 152 554 6

Flörl Peter Tirol 348 187 535 6

E: Tirol 0

GESAMT 1459 721 2180 21

Schnitt 545.0

Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Berger Gerhard Salzburg 345 204 549 1

Gappmaier Horst Salzburg 357 180 537 9

Reitprecht Harald Salzburg 367 159 526 8

Lauckner Kurt Salzburg 373 185 558 1

E: Salzburg 0

GESAMT 1442 728 2170 19

Schnitt 542.5

Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Nikolic Milosav Vorarlberg 362 161 523 2

Pecovnik Helmut Vorarlberg 357 168 525 12

Vauce Gottfried Vorarlberg 367 144 511 7

Berger Reinhard Vorarlberg 331 162 493 4

E: Vorarlberg 0

GESAMT 1417 635 2052 25

Schnitt 513.0

Name Verband Volle Abr. Tot. FW

Egger Karl Südtirol 381 200 581 1

Höller Franz Südtirol 356 201 557 1

Sieder Josef Südtirol 362 219 581 0

Kofler Oswald Südtirol 385 207 592 3

E: Südtirol 0

GESAMT 1484 827 2311 5

Schnitt 577.8
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Name Verband Volle Abräumer GESAMT FW

1 Kofler Oswald Südtirol 385 207 592 3

2 Sieder Josef Südtirol 362 219 581 0

3 Egger Karl Südtirol 381 200 581 1

4 Schmid Andreas Tirol 349 209 558 5

5 Lauckner Kurt Salzburg 373 185 558 1

6 Höller Franz Südtirol 356 201 557 1

7 Fasching Walter Tirol 402 152 554 6

8 Berger Gerhard Salzburg 345 204 549 1

9 Gappmaier Horst Salzburg 357 180 537 9

10 Flörl Peter Tirol 348 187 535 6

11 Gründler Willi Tirol 360 173 533 4

12 Reitprecht Harald Salzburg 367 159 526 8

13 Pecovnik Helmut Vorarlberg 357 168 525 12

14 Nikolic Milosav Vorarlberg 362 161 523 2

15 Vauce Gottfried Vorarlberg 367 144 511 7

16 Berger Reinhard Vorarlberg 331 162 493 4

Sportzone Pfarrhof Bozen, 02. Jänner 2016

Bund Südtiroler Sportkegler

Vier - Länderturnier 2016

Einzel Senioren


